Do kuponów podawanych do wypłaty należy dołączyć specyfika-
cyę porządkiem numerów ułożoną; formularze do takich specyfikacyj
wydaje kasa główna dróg żelazóych w Warszawie.

Kupony nie zrealizowane do duia włącznie 19 (31) lipca roku
bieżącego wypłaca już tylko kasa główna dróg żelaznych w Warsza
wie w dniu 10 (32) każdego następnego miesiąca.

Warszawa, dnia 10 (22) czerwca 1869 roku.
(Nr 317) (D. W.)

Korrespondencye Gazety Handlowej.
Londyn, 18 czerwca. (Zboże). Interes w pszenicy z powoda

niestałego powietrza w całem Królestwie poprawił się, a redukćya cen
wynosząca w zeszłym tygodniu 1 szyling na kwarterze, znowu
osiągniętą została.

5° z 2000 ak. opłaconych w 30° fl.

Dywidenda na 2000 akcyi 35 fl.
przeniesiono na kapitał rezer

wowy fl.

1,583,169 8
30.000 —
70.000 —

20,358 74 fl. 4,052,892 20

Sędzia komisarz m assy upadłości M ikołaja Skwarców.
Wzywa wszystkich wierzycieli massy upadłości M ikołaja Skw ar

ców, ażeby się w dniu 18 (30) czerwca 1869 roku o godzinie piątćj
z południa stawili w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w W ar
szawie pod N r 549 zwykle odbywanych, celem przedstaw ienia potrój-
nćj listy kandydatów na syndyków tymczasowych tejże massy. W ie
rzyciele niestawający uważani będą za akceptujących uchwałę wierzy
cieli stawających.